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پروین: کراتین خونم بالا 
بود اما حالا نرمال است

سه‌شنبه به تمرین 
پیشکسوتان می‌روم

ل  تبا فو ره  سطو ا ین  و پر علی 
زروز پنجشنبه در  ا پرسپولیس 
بیمارستان تندیس تهران بستری 
شد. البته قرار بود سرمربی اسبق 
پرسپولیس روز گذشته از بیمارستان 
مرخص شود اما به دلیل بعضی از 
ملاحظات پزشکی، در بیمارستان 
ماند تا امروز که وضعیتش کاماً 
پایدار شده و از بیمارستان مرخص 
شود. پروین در رابطه با آخرین 
وضعیتش به ایران ورزشی گفت : 
»روز پنجشنبه در بیمارستان بستری 
شدم اما مشکل خاصی نیست و 
نگرانی ندارم. به گفته دکتر دکتر، 
کراتین خونم کمی بالا بود که این 
مسأله هم خدا را شکر برطرف شد 
و در آزمایشی که گرفتند این مشکل 
هم برطرف شده بود اما باز هم با نظر 
دکتر هاشمیان در بیمارستان ماندم 
تا ان‌شاءالله امروز از بیمارستان 
مرخص شدم.« اسطوره پرسپولیس 
از سر زدن و عیادت شاگردانش تشکر 
کرده و تأکید می کند: »دست همه 
درد نکند. واقعاً من توقع نداشتم 
اما محمد آقا پنجعلی و یوسفی و 
درخشان و بقیه به ملاقاتم آمدند که 
از همه آنها تشکر می‌کنم.« پروین در 
پایان خاطرنشان ساخت: »ان‌شاءالله 
همین طور باشم و مشکلی هم 
پیش نیاید سه‌شنبه در تمرین 

پیشکسوتان حاضر می‌شوم.«

توضیح معاون حقوقی 
پرسپولیس:

مالیات را از قرارداد 
گولسیانی کم کنند

حسین دوام معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس گفت: »به‌طور مشخص 
درباره موردی صحبت کنیم که قبل از 
این از طریق مراجع رسمی بیان شده 
بود که همان تعهد پرداخت مالیات 
بازیکن است. در حالی‌که پرسپولیس 
به استناد بند ۵ از ماده ۷ قرارداد با 
بازیکن، چنین تعهد قراردادی نداده 
است. همچنین مستند رأی صادره 
مواد ۵۱ و ۱۱۷ مقررات انضباطی 
فدراسیون فوتبال است. طبق ماده 
۵۱، باشگاه موظف به رعایت قوانین 
و دستورالعمل‌های ابلاغی )اصول 
کلی رفتار( است. طبق ماده ۱۱۷ نیز 
جریمه نقض اصول کلی رفتار در 
مقررات تعیین‌ نشده و به رکن قضایی 
هم تفویض نگردیده است. در واقع 
تعیین مجازات در این موارد خارج از 
صلاحیت کمیته انضباطی بوده و با 
مدنظر قراردادن ماده ۳۱ مقررات 
مذکور که صراحتاً میزان جریمه نقدی 
اشخاص حقوقی را تبیین نموده، 
مبنای جریمه ده میلیارد تومانی 
مشخص نیست و صدور دادنامه 
به‌طور مسلم برخلاف مقررات جاری 
است.« وی گفت: »همچنین در 
خصوص استناد دادنامه مبنی بر 
نقض بند ۸ دستورالعمل ناظر بر 
قراردادها، مبحوث‌عنه در مورد 
مالیات بازیکن گولسیانی ملاحظه 
می‌گردد که از جهات صراحت نص، 
تلقی عرفی و فهم عمومی توجه این 
بند صرفاً شامل بازیکن داخلی بوده 
و در صدر بند اخیرالذکر دستورالعمل 
این امر صراحتاً تأکید شده که در 
مقام تبیین مقررات نسبت به اتباع 
داخلی است. از سوی دیگر باشگاه 
ذعان  پرسپولیس به‌صراحت ا
می‌نماید که مطابق با تبصره ۵ ماده 
۷ از قرارداد بین این باشگاه و بازیکن 
مذکور، باشگاه موظف گردیده از 
طرف بازیکن مبلغ مالیات را پرداخت 
نماید و این مهم با ملاحظه متن 
انگلیسی )) on behalf of (( دقیقاً 
به معنای )از طرف( بوده و لذا باشگاه 
از طرف بازیکن مبلغ را پرداخته و 
طبق ماده ۲۶۷ قانون مدنی می‌تواند 
آن را از بازیکن مطالبه و کسر نماید و 
کمیته محترم انضباطی می‌توانست 
جهت دستیابی و کشف اراده طرفین 
و کشف اراده واقعی امضاکنندگان 
قرارداد از آنان دعوت و تحقیق نماید 
و ترک این وظیفه مخدوش بودن 

دادنامه اصداری را به دنبال دارد.«

 zمصاحبه

حمید درخشان:

صحبت از فسخ قرارداد معنی ندارد

سرمربی سابق پرسپولیس درباره حاشیه این روزهای سرخ‌ها گفت: مدیرعامل 
باشگاه می‌گوید صددرصد قرارداد فصل گذشته را گرفته‌اند، پس دیگر صحبت 
از فسخ قرارداد معنی ندارد. این اتفاقات و مسائل باعث می‌شود تیم و بازیکنان 
تمرکزشان را از دست بدهند. ما هم زمانی که فوتبال بازی می‌کردیم مشکلات 
مالی وجود داشت ولی همه چیز را معطوف به پول و قرارداد نمی‌کردیم. این 
درست نیست که فکر و ذهن هوادار را با مطرح کردن چنین مسائلی خراب کنیم.

بهروز رهبری‌فرد:

یحیی، خواهش می‌کنم برگرد

ستاره سابق پرسپولیس درباره مشکلات بین گل‌محمدی و باشگاه گفت: فکر 
می‌کنم حل می‌شود. بالاخره این مشکلات همیشه پیش می‌آید و زمان ما و قبل 
از ما هم بوده است. از این قهرها و اعتصاب‌ها داشتیم اما همه چیز به خوبی و 
خوشی تمام شده است. من امیدوارم و از آقا یحیی هم خواهش می‌کنم که در 
این مقطع تیم را تنها نگذارد اما اگر هم به این نتیجه رسید که قطع همکاری 

کند، یک روز هم بدون مربی ماندن پرسپولیس صلاح نیست.

کریستوف گالتیه

رقیب جدید یحیی از پی‌اس‌جی 

باخت به پرسپولیس باعث شد الدحیل هرنان کرسپو را کنار بگذارد و یک مربی 
باتجربه‌تر و البته گرانقیمت‌تر بیاورد. گالتیه ۵۷ ساله که فصل قبل با ستاره‌هایی 
مثل مسی، نیمار و امباپه کار‌ می‌کرد برای خروج از بحران این تیم قطری کارش را 
شروع کرد. الدحیل پنجشنبه شب در غیاب ستاره‌های ملی‌پوش چون معزعلی 
و کریم بوضیاف کارش زیر نظر این سرمربی را شروع کرد و برای بازگشت به صدر 

جدول در لیگ قطر جدال سختی با الریان و السد خواهد داشت.
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 باغمیشه: جذب نبیل 
بی‌احترامی بزرگ به یحیی بود

چطور بلانکو را 
می‌گیرند و قرارداد 
میلیونی می‌بندند؟

علی باغمیشه مهاجم پرسپولیس از اتفاقات اخیر در 
تیم پرسپولیس به شدت ابراز نگرانی کرده و کسر یک 
امتیاز را اجحافی بزرگ در حق پرسپولیس و این باشگاه 

تلقی می‌کند.
 اوضاع پرسپولیس این روزها چندان خوب 

نیست. در این رابطه چه توضیحی دارید؟
من معتقدم در زمینه جذب مهاجم، باشگاه باید قدم 
محکم‌تری برمی‌داشت و اصلاً برای من سؤال است 
که چطور بقیه تیم‌ها مانند استقلال و سپاهان مهاجم 
و بازیکنان مد نظر خودشان را می‌گیرند اما پرسپولیس 
نمی‌تواند و تا به این تیم می‌رسد سقف قرارداد و بقیه 
موانع مطرح می‌شود و دست آخر هم مهاجمی که 
سرمربی خواسته را جذب نمی‌کنند و بعد هم بازیکنی 
می‌گیرند که اصاً مورد تأیید مربی نبوده و اصلاً از 
جذبش اطلاعی نداشته است. اگر مهاجم جدید بهترین 
بازیکن هم بوده باشد باید با نظر یحیی جذب می‌شد و 
باشگاه نباید با نظر خودش بازیکن را جذب می‌کرد که 

این بی‌احترامی بزرگی به سرمربی پرسپولیس است.
 در مورد جذب نبیل، حق را به یحیی می‌دهید؟

بله حتماً همینطور است چون وقتی سرمربی تیم 
مهاجمی را ندیده چطور باشگاه و مدیرعامل تیم او را 
جذب می‌کنند. مهاجمی که روح سرمربی هم از جذب 
او بی‌خبر بوده است به همین دلیل هم من معتقدم 
اولین تنش را خود باشگاه درست کرده است. من فکر 
می‌کنم خود درویش در رابطه با مهاجمی که در لیست 
یحیی بود باید پافشاری می‌کرد و یکی از آنها را جذب 
می‌کرد. به نظرم این مسأله که بودجه باشگاه کفاف 
نمی‌داده و سقف بودجه رعایت نمی‌شده اصلاً درست 
نیست. سؤال من این است چطور باشگاه رقیب با 
بازیکنی که میلیاردی ارزش دارد با 160 میلیون قرارداد 
می‌بندد. قشنگ مشخص است که بیان این مسأله 
فرمالیته است و به هر حال برای سرپوش گذاشتن به 
قراردادهای بالا و بستن قرارداد با بازیکنان جدید چنین 
فرمول‌هایی لحاظ می‌شود و مشکلی هم پیش نمی‌آید 
در حالی که سازمان لیگ باید استانداردی داشته باشد 
و به چنین مسائلی ورود داشته باشد. من این قبیل 
کارها را عددسازی می‌دانم و معتقدم این کار مانند این 

می‌ماند که بازیکن بیاید و برای باشگاه رقیب مجانی 
بازی کند. بازیکن قهر کرده بعد از مدتی بیاید و بعد 
بگوید به خاطر تماشاگر و یکسری از مسائل دیگر راضی 
شده است. چوب معیار سازمان لیگ کجاست و اصلاً 
باشگاه رقیب چطور بلانکو را به خدمت گرفته است 
که سقف قراردادش پر نشده است اما از پرسپولیس 

به بهانه‌های واهی یک امتیاز کم می‌کنند.
 اما به هر روی قبول دارید اعتصاب بازیکنان و 
سر تمرین حاضر نشدن یحیی به نظر خیلی به 

پرسپولیس لطمه می‌زند؟
من معتقدم سرمربی پرسپولیس اگر با مدیرعامل 
اختاف نظر هم داشت باید به خاطر هوادار صبوری 
می‌کرد چون با حاضر نشدن ایشان تمرین تیم هم 
به هم می‌ریزد و تنش‌ها زیاد می‌شود. یحیی مربی 
تازه‌کاری نیست و مربی است که چند بار پرسپولیس 
را به عنوان قهرمانی رسانده است از این رو چنین مربی 
باکیفیتی باید تحمل بیشتری داشته باشد. من هم به 
عنوان حتی یک تماشاگر چنین رفتاری را نمی‌پسندم. 
بازیکن وقتی سرمربی تیم در تمرین نباشد دل به کار 
نمی‌دهد. تیم پرسپولیس بعد از برد مقابل الدحیل و 
گل‌گهر در شرایط خوبی قرار گرفته بود و به نظرم نباید 
اینگونه می‌شد. این تنش‌ها خظرناک است و ممکن 
است تیم را به حاشیه ببرد. حالا هم امیدوارم با ورود 
هیأت مدیره هر چه زودتر مشکل مدیرعامل با یحیی 
و مشکل بازیکنان حل شده و تنش‌ها ادامه پیدا نکند. 
ما پیشکسوتان هم باید آرامش تیم را به هم نزنیم و 
اجازه بدهیم مردم و هواداران پشت تیمشان باشند 
واز تیم کماکان به شکل منطقی حمایت داشته باشند.
 در رابطه با شهاب زاهدی و گلی که بالاخره بعد از مدت‌ها 

برای پرسپولیس به ثمر رساند چه صحبتی دارید؟
شهاب گل خوبی را زد و وقتی مهاجم اولین گلش را 
می‌زند کار او روی روال قرار می‌گیرد. شهاب مهاجم 
باکیفیتی است که می‌تواند به تیم کمک کند اما این 
بازیکن نباید در پست مهاجم تنها باشد همانطور که من 
زمانی که در پرسپولیس حضور داشتم مهاجمانی مانند 
برمک، سراج، رأفت، بزیک و بعضی وقت‌ها امامی‌فر 
و حتی علی کریمی هم به صلاحدید سرمربی‌مان در 
پست مهاجم بازی می‌کردند. پرسپولیس مشکل بدنی 
ندارد چون اگر اینگونه بود بازیکنانش چیزی نزدیک به 
صد دقیقه با قدرت مقابل الدحیل بازی نمی‌کردند یا 

گل‌گهر را هم شکست نمی‌دادند.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

مشخص است که 
بیان این مسأله 
فرمالیته است و 
به هر حال برای 
سرپوش گذاشتن 
به قراردادهای بالا 
و بستن قرارداد با 
بازیکنان جدید چنین 
فرمول‌هایی لحاظ 
می‌شود و مشکلی 
هم پیش نمی‌آید 
در حالی که سازمان 
لیگ باید استانداردی 
داشته باشد و به 
چنین مسائلی ورود  
کند

 یوسفی: دلیل مصدومیت پرسپولیسی‌ها
نوع تمرین است

 مهاجم گلزن باشد با
یک گل روی دور می‌افتد

رحیم یوسفی با ابراز تأسف از اتفاقی که 
منجر به از دست رفتن فصل برای بازیکن 
جوان پرسپولیس شد ایراداتی را نسبت به 

این قضیه متوجه کادر فنی و یا 
نحوه تمرینات پرسپولیس 

می‌سازد. به بهانه حضور 
جشن  ر  د سفی  یو
لیس  پرسپو نی  قهرما
برای سوپرجام در دیدار 
مقابل گل‌گهر صحبتی با 
پیشکسوت پرسپولیس 

داشتیم.
 شما به همراه چند 

پیشکسوت دیگر پرسپولیس به 
جشن دعوت شده بودید. چرا مانند علی 

پروین و بهروز سلطانی در جشن حاضر 
نشدید تا از نزدیک کنار بازیکنان و کادر 

فنی پرسپولیس باشید؟
دوست داشتم به پایین بروم و در جشن 
شرکت کنم اما حمید استیلی دوست بسیار 
خوبم به من گفت که پایین نرویم بهتر 
است به همین دلیل من هم از این موضوع 
صرفنظر کردم چون برای حمید استیلی 

احترام خاصی قائل هستم.
 اما گفته شده پادرد داشتید به این دلیل 

در جشن از نزدیک حاضر نشدید؟
نه اصاً این حرف حقیقت ندارد و من 
مشکلی نداشتم چه بسا دیدید علی آقا که 
سن و سالی از ایشان گذشته به پایین رفتند 
و در جشن شرکت کردند به همین دلیل 
ما هم اگر می‌خواستیم در جشن شرکت 
می‌کردیم و مشکلی به لحاظ جسمانی 

نداشتیم.
 به نظر می‌رسد آقای استیلی از موضوعی 

ناراحت بودند که صلاح دیدند شما به 
اتفاق آقای کلانی پایین نروید؟

من گفتم دوست داشتم در جشن شرکت 
کنم و حتی در ترافیک دو ساعت هم طول 
کشید به ورزشگاه برسم اما وقتی آقای 
استیلی گفتند نرویم بهتر است، ما هم به 

احترام ایشان به پایین نرفتیم.
 چرا پرسپولیس برخلاف نیمه اول در 
نیمه دوم مقابل بازی ضعیفی را ارائه 

داد؟
من فکر می‌کنم بازیکنان پرسپولیس بعد از 
اینکه با یک گل پیش افتادند شاید آن فشار 

لازم را ادامه نداند و کمی زود راضی شدند.
 استقلال هم به صدر جدول رسید!

بله من این مسأله را دیدم اما اگر دقت کنید 
رقیب فقط به خاطر حروف الفبا صدرنشین 
شده است. در این چند سال هم قدرت 
پرسپولیس ثابت شده مگر اینکه آنها با این 

حربه بتوانند صدرنشین شوند.
 در رابطه با مصدومیت شدید یاسین 

سلمانی که فصل را از دست داد یا میلاد 
سرلک چه صحبتی دارید؟

من احساس می‌کنم تمرینات کادر فنی و 
بدنسازی پرسپولیس خوب جواب نمی‌دهد 
یا اینکه تمریناتشان کافی نیست. مگر 
می‌شود بازیکنان پرسپولیس این همه به 

شکل متوالی مصدوم شوند.
 اما شاید بازیکنان پرسپولیس به 

دلیل فشار زیاد مصدوم می‌شوند مثلاً 
بازیکنی مانند ترابی درگیر بازی در سه 

جام بود به همین دلیل مصدوم شد!

در اینکه برنامه‌ریزی اصاً خوب نیست 
هیچ شکی نیست چون بازیکن و مربی، 
تکلیف خودشان را به درستی نمی‌دانند. 
برای مربی هم واقعاً خیلی سخت است 
در این شرایط بازیکنانش را به شکل خوبی 
نگه دارد اما یک مسأله دیگر هم هست 
که من باید بگویم ما تا چهل سالگی 
بدون هیچ مشکلی بازی کردیم 
و باور کنید هیچ‌وقت هم با 
مصدومیت شدید مواجه 
نشدیم اما در حال حاضر 
من نمی‌دانم که چگونه 
است بازیکنان ما مرتب 
مصدوم می‌شوند. من 
فکر می‌کنم از زمانی که 
مکمل‌ها آمد و نوع و سبک 
زندگی ورزشکاران هم تغییر کرد 
کار برای فوتبالیست‌های ما هم تغییر 
کرد. باورکنید خود من صبح‌ها زمین خاکی 
بازی می‌کردم و بعدازظهر هم در زمین 
بازی باشگاهی‌ام را انجام می‌دادم اما الان 
شاهدیم در هوای خنک هنوز بازی شروع 
نشده بازیکن ده دقیقه بعد از شروع بازی 
به سر و رویش چنان آبی در این مقطع 
فصل می‌ریزد که انگار در دمای بالای 40 
یا 50 درجه دقایق زیادی بازی کرده است.
 در رابطه با کسر امتیاز از پرسپولیس چه 

نظری دارید؟
من فکر می‌کنم نباید این تبدیل به عادت 
شود که از مدعیان یکی پس از دیگری امتیاز 
کسر شود. در این بین پرسپولیس هم جدا 
از یک امتیاز ممکن است گولسیانی را از 
دست بدهد که این مسأله برای پرسپولیس 
جالب نیست و همه اینها در نهایت به ضعف 
مدیریت باز می‌گردد اما هر چه که هست 
باید یک امتیاز پرسپولیس برگردانده شود 

و حق تیم گرفته شود.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل 

پیکان چه نظری دارید که بعد از 
تعطیلات فیفادی برگزار می‌شود؟

من فکر می‌کنم برای قهرمانی پرسپولیس 
باید همه تیم‌ها را شکست دهد اما در این 
بین وضعیت بدنی بازیکنان باید در اولویت 
قرار گیرد و بازیکنان باید خیلی خوب آماده 
شوند و اگر خودشان احساس می‌کنند به 
خوبی آماده نیستند باید بیشتر تمرین کنند 
و به نوعی شرایط بدنی‌شان را ارتقا دهند تا 
این همه مشکل بدنی برای پرسپولیس به 

وجود نیاید.
 در خصوص گلزنی شهاب معتقدید این 

مهاجم مشکل‌اش حل شد؟
من گلزنی شهاب را به فال نیک می‌گیرم و 
معتقدم اگر مهاجم گلزن باشد با یک گل 
روی روند گلزنی قرار می‌گیرد. متأسفانه الان 
برخلاف زمان ما تعداد مهاجمان گلزن خیلی 
کم شده و نکته بعدی هم این است که 
سپاهان همه مهاجمان خوب را در تیمش 
جمع کرده تا خودش را قوی و بقیه تیم‌ها 

را ضعیف سازد.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

استقلال تاجیکستان چه نظری دارید؟
پرسپولیس مقابل الدحیل خوب بازی کرد 
و برای اینکه خودش را به عنوان مدعی اول 
صعود مطرح سازد باید از سد تیم تاجیک 
در خانه بگذرد. هواداران هم قطعاً در این 
راه بهترین حمایت را از پرسپولیس انجام 
خواهند داد تا با همراهی آنها پرسپولیس 
برنده شود و راهش را برای رسیدن به صدر 

هموار سازد.
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